2. εἴ τις] Codd. Darm. Med. A. Par. A. Marc. B. et marg. Vat. ἦτις, ut marg. Ed.

ib. ἦτις] Solus Cod. Vind. A. cum marg. Ed. habet εἴ τις. In seqq. pro ἰπι-
 νοίας dolumus ἰπιπνοίας, ut legit Ficinus
 itemque Grotius, et est Platonium. Vid.
 modo Phaedr. p. 265. B. μαντικὴν μὲν ἰπι-
 πνοίαν Ἀπόλλωνος.

4. πάσχειν πληττομένοις] Codd. Ciz. Marc. A. Mon. C. Vat. Vind. A. πλητ-
 τομένοις πάσχειν. Conr. Orell. volebat σώ-

μασι μὲν ἔστω. Non necesse.

5. δὴ ψυχῆς] Cod. Ciz. omittit δὴ.

7. κάτω φερομένης] Cod. Vat. καταφερο-
 μένης, in marg. ut Ed.

ib. ὅπου οὖν] Cod. Mon. A. ὅπου οὖν. Cod.
 Vat. ὅπου οὖν.

8. ἢ κινήσει ποιήσει ἀναγκ. εἶναι] Editio:
 ἢ κινήσει ἢ ποιήσει ἀναγκ. ε. Alterum ἢ
 abest a Codd. Ciz. Mon. A. C. Vat. Vind.
 A. Marc. A. Reliqui et marg. Vat. ex-
 hibent, ut marg. Ed., ἢ κινήσει ἀναγκ.

Conr. Orell. volebat: ἢ ποιήσει ἀναγκα-
 σθήσεται εἶναι ἢ ὄλ. ι. (?) Mecum faciunt
 Ficini et Grot.

9. ἰναντιῶται] Cod. Mon. A. ἰναντιῶται.
 Vat. ἰναντιῶνται, in m. ἄται. Idem post
 παθήμασι distinctionem omittit.

13. ἢ τα] Cod. Par. A. ἢ τὰ.

14. δι ταῦτα] Cod. Vat. δὴ ταῦτα.

18. γίγνοιτο] Codd. Mon. C. Marc. A.
 et Vind. A. γίνοιτο. Pro ἀφ' Cod. Med.
 B. ἐφ'.

ex arte. Quo enim pacto in rebus inordinatis ars
 ulla esse potest? Neque ex oraculo inspiratione-
 que divina, vel mentis instinctu. Nam in his
 quoque oportet futurum jam esse determinatum:
 et corporibus quidem accidit ab atomis pulsanti-
 bus pati, quaecunque atomi ferant ex necessitate.
 Animæ vero actiones et passiones quibusnam
 motibus atomorum adscribere poteris? Quinam
 impulsus sive per descensum, sive per qualem-
 cunque incidentiam atomorum, faciet in anima
 tales quosdam rationis discursus, vel tales im-
 petus? Aut omnino discursiones, vel impetus,
 vel motus necessario provenire, vel quomodo-
 cunque etiam provenire. Præterea quando ani-
 mus perturbationibus corporis adversatur, quid-

nam atomi ad id conducunt? Dic rursus, per
 quas differentias atomorum homines compellan-
 tur, ut alii quidem geometræ sint, alii arith-
 metræ, atque astronomi, alii sapientes? Omnino
 vero libertas arbitrii opusque nostrum tolletur e
 medio, atque id insuper quod est animal esse.
 Ferremur enim quocumque corpora trahant: ita,
 ut inanimata corpora nos impellentia. Eadem
 similiter illis obijci possunt, qui alia corpora esse
 omnium causas arbitrantur: quodve præterea
 calefacere, frigefacere, dissolvere nos, et quacun-
 que illis infirmiora sunt, possunt. Actiones vero
 quales parit anima ab his fieri nequeunt: sed has
 oportet ab alio quodam principio fieri.